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کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

در امتداد تاریکی

با دستگیری متهم به قتل لو رفت 

کشف جسد پتوپیچ میان زباله های چهاردیواری ! 
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اختصاصی خراسان

همای حقه باز! 

آن قدر به جملات عاشقانه و تعریف و تمجیدهایش 
ــردم او تنها  ــودم که احساس می ک دل بسته ب
همای سعادتی است که می تواند من و مادرم را 
خوشبخت کند اما وقتی به کلانتری آمدم تازه 

فهمیدم که ...
ــزارش خراسان دختر 18 ساله که توسط  به گ
ماموران انتظامی به کلانتری هدایت شده بود با 
بیان این که قصد رفتن به خانه مجردی یک جوان 
25 ساله را داشته است، درباره سرگذشت خود 
به کارشناس اجتماعی کلانتری امام رضا )ع( 
مشهد گفت: چهارمین فرزند یک خانواده شش 
نفره هستم و سه برادر بزرگ تر از خودم دارم که 
ازدواج کرده اند و به دنبال سرنوشت خودشان 
رفته اند. سه سال بیشتر نداشتم که سرنوشتم 
در مسیر تباهی رقم خورد چرا که پدر ومادرم از 
یکدیگر طلاق گرفتند و من از مهر و عاطفه پدری 
محروم شدم. پدرم به مواد مخدر اعتیاد داشت و 
نمی توانست هزینه های زندگی را تامین کند .در 
این شرایط مادرم سرپرستی مرا به عهده گرفت و 
مجبور شد در خانه های مردم کار کند تا زندگی مرا 
سروسامان بدهد این درحالی بود که برادرانم نیز 
کارگر ساده بودند و نمی توانستند به مادرم کمک 
کنند به همین دلیل من از همان دوران کودکی 
طعم فقر را چشیدم و هیچ وقت به خواسته ها و 
آرزوهایم نرسیدم. وقتی به سن نوجوانی رسیدم 
قصد داشتم بیرون از منزل کار کنم اما مادرم هیچ 
گاه این اجازه را به من نداد تا این که حدود شش 
ماه قبل در یکی از شبکه های اجتماعی فضای 
مجازی با پسر جوانی آشنا شدم که مدعی بود 
عاشقم شده است. »جلال« با جملات عاشقانه 
و پیامک هایی که برایم ارسال می کرد از عشق و 
علاقه بی حد و حصرش سخن می گفت و آن قدر 
از زیبایی ها و اخلاق و رفتار مودبانه من تعریف و 
تمجید می کرد که من هم به او دل بستم.»جلال« 
که خود را جوانی بازاری و پولدار معرفی می کرد 
به من قول داد نه تنها خوشبختم می کند بلکه 
مــادرم را نیز مورد حمایت مالی قرار می دهد. 
این گونه بود که احساس کردم همای سعادت بر 
شانه ام نشسته است و پس از ازدواج با آن جوان 
25 ساله رنگ خوشبختی را خواهم دید. در این 
شرایط جلال خیلی اصرار می کرد برای دیدار 
حضوری و گفت وگو درباره آینده به منزل مجردی 
او بروم. من هم بدون تامل سوار بر اتوبوس شدم و 
از یکی از شهرک های حاشیه شهر به سمت میدان 
بسیج آمدم و در محل قرار منتظر جلال بودم که 
مورد ظن نیروهای گشت کلانتری قرار گرفتم. 
گزارش خراسان حاکی است در پی ادعاهای این 
دختر جوان بلافاصله مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری با راهنمایی سرهنگ شریفی ) رئیس 
کلانتری امام رضا )ع(( با جوان 25 ساله تماس 
گرفت اما او وقتی متوجه شد که دختر 18 ساله 
در حمایت نیروهای انتظامی قرار دارد هرگونه 
ارتباط با »فرانک« را انکار کرد و مدعی شد به هیچ 
وجه قصد ازدواج با دختری را نــدارد که معلوم 
نیست با چند نفر دیگر در فضاهای مجازی ارتباط 
دارد و ...  شایان ذکر است دختر جوان که تازه 
فهمیده بود با حضور به موقع پلیس از چنگ یک 
جوان هوسران نجات یافته است با چشمانی اشکبار 
به قدردانی از نیروهای گشت پرداخت و دقایقی بعد 
در حالی که مادرش با نگرانی وارد کلانتری شده 

بود او را در آغوش گرفت و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

* ایرنا / سرهنگ  جهان تاب  رئیس پلیس راه 
مازندران گفت : پنج شنبه گذشته ریزش سنگ 
و برخورد آن با یک خــودروی عبوری در جاده 

کندوان دو کشته و دو مصدوم به جا گذاشت.
* ایسنا/ زن جوانی که با تغییر ظاهر به چهره 
مردانه و با همراهی مادرش در تهران  اقدام به 

سرقت کرده بود، دستگیر شد.
توکلی / از دو دستگاه اتــوبــوس عــبــوری در 
محورسیرجان-بندرعباس بیش از ۳۷ هزار 

عدد انواع مواد محترقه کشف و ضبط شد. 
ــادی شیرزاد رئیس پلیس  *ایــرنــا/ ســردار ه
بین الملل گفت: استرداد مجرمان به کشور با 
پیگیری های این پلیس امسال نسبت به سال 
گذشته ۴8۰ درصد افزایش یافته که ۶8 درصد 
آن ها مربوط به پرونده های اقتصادی بوده است.
توکلی/ واژگــونــی تریلر در محورسیرجان-

شهربابک یک کشته و یک زخمی و واژگونی 
خودروی پراید در محور کرمان - بردسیر  شش 

مجروح  به جا گذاشت.
ســازمــان  نصیری سرپرست  علی  *ایسنا/ 
پیشگیری و مدیریت بــحــران شهر تــهــران از 
برگزاری دومین تمرین امداد هوایی شهر تهران 
در زمان بحران در روز یک شنبه )فردا( خبر داد و 
از مردم خواست که از پرواز بالگردها و هواپیماها 

در آسمان تهران نگران نشوند.
محمد حسن نامی رئیس سازمان  *ایسنا/ 
مدیریت بحران کشور گفت: حدود 1۰۰ هزار 
هکتار از اراضی جنگلی و مرتعی طی پنج سال 

گذشته طعمه حریق شده است.
*فارس/ سرهنگ جلیلیان فرمانده انتظامی ری 
از کشف ۶ هزار و 818 عدد انواع مواد محترقه از 

یک مغازه موبایل فروشی در شهر ری خبر داد.

کلاهبرداری به بهانه توزیع چمدانی پر از دلار  میان نیازمندان 
از  کرمانشاه  استان  فتای  پلیس  رئیس 
ــردی خبر داد کــه بــه بهانه  دستگیری ف
2 میلیون دلار  ارســال چمدانی حامل 
ــدام به کلاهبرداری  بــرای نیازمندان اق
کرمانشاهی  شهروند  یک  از  میلیاردی 
کرده بود. سرهنگ علی عباسی کسانی به 
ایرنا افزود: در پی مراجعه فردی به پلیس 
فتا و درخــواســت رسیدگی به شکواییه 
اش که مورد کلاهبرداری میلیاردی قرار 
دستور  در  موضوع  به  رسیدگی  گرفته، 
کار قرار گرفت.  وی ادامه داد: فرد شاکی 
اظهار کرد شخصی از طریق اینستاگرام 
به اکانت وی پیام داده که به دلیل ابتلا به 
سرطان تا چند ماه دیگر فوت می کند و 
به دلیل این که همسر فوت شده اش اهل 
کشور ایران بوده تصمیم گرفته یک چمدان 
پول به مبلغ 2 میلیون دلار بــرای توزیع 
بین نیازمندان به نشانی وی ارسال کند. 
رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه گفت: 
شاکی در ادامه اظهار کرد فرد کلاهبردار 
بیان کرد به علت محدودیت های بانکی، 
امکان انتقال به صورت حساب به حساب 
را ندارد و قرار است با پست ویژه از طریق 
پر  چــمــدان  همسایه  کشورهای  از  یکی 

از دلار را ارســـال کند و در ادامـــه هــم با 
تهیه تصاویری از جعبه حاوی ارز اعتماد 
ــزود: فرد  وی را جلب کــرده اســت. وی اف
کلاهبردار در چند مرحله به بهانه های 
مختلف نظیر جریمه، عــوارض و مالیات 
گمرکی، مهر و مــوم کــردن جعبه و سایر 
مــوارد مبلغ 5۰۰ میلیون ریال و معادل 
مبلغ یک میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال ارز 
از شاکی دریافت کرده بود. عباسی  ادامه 
دریافت  با  فتا  پلیس  کارشناسان  داد: 
این اطلاعات، اقدامات فنی خود را برای 
شناسایی فرد کلاهبردار آغاز کردند که 
در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد وی 
ساکن یکی از استان های مرکزی کشور 
است. وی اظهار کرد: با هماهنگی مقام 
قضایی تیمی از کارآگاهان زبده این پلیس 
به استان محل سکونت متهم اعزام شدند 
و طی ۷2 ساعت اقدامات فنی و پلیسی 
و تحقیقات میدانی شبانه روزی، متهم را 
شناسایی و دستگیر کردند. او افزود: متهم 
پس از انتقال به پلیس فتا در بازجویی ها 
ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری شد اما 
پس از مواجهه با ادله و مستندات پلیسی 

به جرم خود اعتراف کرد.

سجادپور- مــرد ۴۰ ساله ای که به قصد 
اخاذی از یک زن ۴5 ساله مشهدی، او را به 
طرز فجیعی به قتل رسانده بود، بعد از یک ماه 
تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی دستگیر شد و به جرم خود 

اعتراف کرد.
 به گزارش اختصاصی خراسان، شب بیستم 
بهمن گذشته، راننده شخصی یک زن جوان 
با پلیس 11۰ تماس گرفت و از قتل فجیع زن 
۴5 ساله ای به نام »س- س« خبر داد. دقایقی 
بعد با حضور کارآگاهان در طبقه دوم یک 
ساختمان در بولوار صیاد شیرازی مشخص 

شد که زن مذکور با واردآمدن 
ضربات متعدد چاقو در اتاق 

خواب به قتل رسیده است.
به همین دلیل مراتب به قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد گزارش 
بررسی  ترتیب  بــدیــن  و  ــد  ش
های میدانی با راهنمایی ها 
ــورات قــاضــی محمود  ــت و دس

عارفی راد ادامه یافت. 
در تحقیقات اولیه راننده جوان 
مقتول که در محل کشف جسد 
حضور داشت به قاضی شعبه 
ــرای عــمــومــی و  ــ 2۰8 دادسـ
انــقــلاب مشهد گــفــت: مدت 
ها قبل در پارک ملت با »س« 
آشنا شدم. او هم برای ورزش 

صبحگاهی به پارک آمده بود. وقتی فهمید 
که من به مسافرکشی اشتغال دارم به من 
گفت: اگر جوان راز نگهدار و چشم و گوش 
بسته ای باشی ، تو را به عنوان راننده شخصی 
خودم استخدام می کنم! این گونه بود که  من 
هم امور شخصی و اداری آن زن را انجام می 
دادم و حتی فرزندانش را به مدرسه می بردم 
یا هنگام خرید و تفریح در کنارشان بودم البته 
او چندین منزل در نقاط مختلف شهر داشت و 
مجردی زندگی می کرد چرا که شوهر او یکی 
از جایگاه داران سوخت بود و ثروت زیادی 
داشت. »س« در خانه ای در منطقه آزادشهر 

به همراه دو دخترش زندگی می کرد اما خانه 
بولوار شهید صیاد شیرازی را نیز به عنوان 
خانه مجردی برای خودش انتخاب کرده بود. 
راننده جوان ادامه داد: او همیشه خودروی 
برلیانس خود را در بولوار هفت تیر پارک می 
کرد و قرارهایش را در ایستگاه اتوبوس می 
گذاشت. به همین دلیل وقتی چند ساعت 
قبل تماس های تلفنی ام با او بی پاسخ ماند 
به  دخترش زنگ زدم و باهم به بولوار هفت 
تیر رفتیم. چون هنوز خــودرو در آن جا بود 
نگرانی ام بیشتر شد و به ناچار همراه دخترش 
به نشانی خانه مجردی او آمدیم که با جسد 
غرق در خون وی روبه رو شدیم و 

من با پلیس تماس گرفتم!
خراسان  اختصاصی  گــزارش 
حاکی اســت: پس از اظهارات 
رانــنــده جـــوان، احتمال وقــوع 
ــاذی قوت  جنایت با انگیزه اخ
گرفت و بدین ترتیب کارآگاهان 
تــحــقــیــقــات  جـــنـــایـــی  اداره 
گسترده ای را با راهنمایی های   
ــگ جـــواد  ــن ــره تــخــصــصــی س
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی 

خراسان رضوی( آغاز کردند.
ــای  ــده پـــس از چــنــد روز رص
اطلاعاتی، بالاخره سرنخ هایی 
به  ــارت مخفی  یــک سیم کـ از 
دســت آمــد که زن جــوان مــوارد 

خصوصی را با آن خط تماس می گرفت. با 
ردیابی های شبانه روزی، چندین مظنون در 
این ارتباط دستگیر شدند تا این که بالاخره 
دامنه تحقیقات به سوی مرد ۴۰ ساله ای 
بــه  نــام »حسین – ح« کشید که آخرین بار 
پیامکی برای »س- س« ارسال کرده بود. او 
در این پیامک که دقایقی بعد از وقوع جنایت 
 : بــود  نوشته  بسته،  نقش  »س«  تلفن  روی 

»کانال های کولر را نمی خواهی!« 
بنابر گزارش خراسان، کارآگاهان با هدایت 
مستقیم سرهنگ مهدی سلطانیان)رئیس 
از چند روز  پــس  و  ــی(  ــاه آگ اداره جنایی 
کار  محل  بــالاخــره  اطلاعاتی  فعالیت های 
این مرد ۴۰ ساله را شناسایی کردند و او را 
در یک قرار صوری به نقطه ای کشاندند که از 
قبل به کمین وی نشسته بودند. هنگامی که 
متهم وارد کمین کارآگاهان شد در یک لحظه 
حلقه های قانون بر دستانش گره خورد و به 

پلیس آگاهی انتقال یافت. 
متهم به قتل که سعی داشت خود را بی خبر 
از ماجرای جنایت نشان دهد و مدعی بود 
که زن ۴5 ساله را نمی شناسد، وقتی در 
برابر شواهد و دلایــل مستند قــرار گرفت به 
ناچار لب به اعتراف گشود و راز این جنایت 
ــرد. او گفت: بــه خاطر  ــاش ک هولناک را ف
ورشکسته  ناشیانه  ســرمــایــه گــذاری هــای 
شده بودم که با آن زن آشنا شدم. هنگامی 
که فهمیدم او پولدار اســت نقشه ای برای 

نزدیکی به وی طرح کردم تا بتوانم این گونه از 
او اخاذی کنم. روز حادثه هم به منزل مجردی 
وی رفتم اما موفق به اخاذی نشدم و به ناچار او 
را با ضربات چاقو به قتل رساندم. این گزارش 
حاکی است: بررسی های بیشتر در این باره 
با دستورات ویژه قاضی »عارفی راد« زیر نظر 
سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره قتل عمد 

آگاهی( همچنان ادامه دارد.

ماجرای قتل زن پولدار در خانه مجردی! 

سجادپور- جسد جوانی که درون یک تخته پتو قرار داشت 
میان زباله های یک چهاردیواری مخروبه در بولوار کشاورز 

مشهد کشف شد.
به گزارش خراسان، بعد از ظهر روز گذشته، معتادی که برای 
استعمال مواد مخدر وارد یک مخروبه محصور شده بود با  
دیدن جسدی در میان زباله های کنار دیوار با پلیس تماس 

گرفت و بدین ترتیب پرونده ای جنایی روی میز قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد گشوده شد. بررسی های مقدماتی حاکی از 
آن بود که جوان ۳5 تا ۴۰ ساله در جای دیگری جان باخته  و 
سپس جسد وی توسط فرد یا افرادی در میان چهاردیواری 
مخروبه رها شده است. گزارش خراسان حاکی است: ادامه 
تحقیقات میدانی قاضی دکتر صادق صفری بیانگر آن بود که 

هیچ گونه آثار ضرب و جرح روی پیکر متوفی وجود ندارد و او 
احتمالا در یک منزل مسکونی جان باخته است که آثاری از 

استعمال مواد مخدر وجود دارد.
در همین باره پلیس جنایی خراسان رضوی از شهروندان 
خواست چنان چه اطلاعاتی در این باره دارند با پلیس 11۰  
یا تلفن های 218252۶۷ یا 2182529۰ تماس بگیرند.

متهم  هنگام دستگیری

خراسان / امداد رسانی افسر نیروی انتظامی  به 
مردم در توفان شن کرمان

یک کشته و 4 مجروح  در محور توفانی 
انار-یزد

توکلی/ به دنبال سه  فقره تصادف زنجیره ای در محور 
انار-یزد براثر توفان شن شدید ،گرد وخاک ونبود دید کافی 
یک نفر جان باخت  و چهار نفر  مجروح  شدند. به گزارش 
خراسان،سرگرد پور موسی فرمانده  پلیس راه شهرستان 
انار گفت: این تصادفات  براثر توفان شن شدید ونبود دید 

کافی در کیلومتر25 محور   انار-  یزد اتفاق افتاد. 
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